

ŁZPS organizuje kongres siatkówki województwa

► **Ola Sikorska**
w kadrze na World
Grand Prix

► **Łodzianki**
w rolach głównych
w meczu z Kubą 3:1

Marek Kondraciuk

Idea jest bardzo interesująca. Daje dużą szansę, że w siatkówce naszego regionu pojawi się nowa jakość. Z inicjatywy Bogusława Adamskiego, prezesa Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej, a niegdyś sekretarza generalnego PZPS przygotowywany jest pierwszy kongres siatkówki województwa łódzkiego.

– Patronat nad kongresem objęli prezydent miasta Łodzi Hanna Zdanowska i marszałek województwa Witold Stępień – mówi Bogusław Adamski. – Chcemy, żeby nastąpiła integracja środowiska, ale przede wszystkim żeby długoletni, strategiczny program rozwoju siatkówki powstał od dołu. Mam nadzieję, że uda się to już na pierwszym kongresie, ale jeśli nie, to w przyszłości będziemy podejmować kolejne próby.

ŁZPS ma dwie propozycje terminów, które wybiorą kluby: 30-31 sierpnia lub 5-6 września. Kongres będzie kursem licencyjnym dla trenerów. Planujemy cztery panele tematyczne: siatkówki halowej kobiet i mężczyzn, siatkówki plażowej oraz szkolnych ośrodków siatkówki. Chcemy też powołać radę prezesów regionu – dodał szef ŁZPS.

Reprezentacja Polski siatką-



Aleksandra Sikorska z Beef Master Budowlanych powalczy o miejsce w kadrze na ME

rzy gra w Lidze Światowej, a siatkarki przygotowują się do World Grand Prix. Trener żeńskiej kadry Piotr Makowski powołał do kadry na tę imprezę jedną łodziankę: Aleksandrę Sikorską z Beef Master Budowlanych. Dla młodej środkowej, która w minionym sezonie miała sporo obiecujących występów, to duża szansa, aby walczyć o miejsce w zespole na mistrzostwa Europy. Początek World Grand Prix 2-4 sierpnia, a finały w Sapporo 28 sierpnia - 1 września.

Młodszy zespół zaplecza kadry, przygotowujący na Uniwersjadę w Kazaniu gra w Jekaterynburgu w Pucharze im. Borysa Jelcyna. Wczoraj Polki rozegrały towarzyski mecz z Kubą, sensacyjnie wygrywając 3:1. W rolach głównych wystąpiły łodzianki Aleksandra Sikorska i libero Agata Durajczyk, która miała imponującą skuteczność przyjęcia zagrywki (72 procent). Poza dwunastką meczową znalazła się pozyskana niedawno do Beef Master Budowlanych Natalia Nuszel.

Mecz towarzyski przed Pucharem im. Borysa Jelcyna w Jekaterynburgu:

Polska - Kuba 3:1 (25:12, 22:25, 25:22, 25:23)

Polska: Marta Szymańska, Natalia Kurnikowska, Aleksandra Sikorska, Tamara Kaliszuk, Justyna Łukasik, Justyna Rączyńska, libero Agata Durajczyk oraz Anna Grejman, Ewa Śliwińska, Dorota Wilk, Katarzyna Połec, Dorota Medyńska. Trener: Wiesław Popik.

Kuba: Palacio, Vargas, Cleger, Orta, Masilan, Giel, libero Borrell oraz Hernandez, Lescay, Matienzo i Alvarez. Trener: Juan Carlos Gala.

Grupa A: Rosja - Japonia 3:0 (25:16, 25:10, 25:16). **Grupa B:** Włochy - Dominikana 3:0 (25:14, 25:22, 25:21). **Dziś:** o godz. 13 czasu polskiego Polska gra w Jekaterynburgu z Włochami, a jutro o 13 z Dominikaną.